VW Golf Sportsvan 1.4 TSi Highline LED Navi

Sitzh. PKW
Preis 16.680 EUR
Bauart Limousine
Erstzulassung 09.2017
HU/AU Neu
Kilometerstand 29.326 KM
Leistung 92 KW (125 PS)
Hubraum 1.395 ccm
Treibstoffart Benzin
Farbe Grau Metallic
Getriebeart Manuelle Schaltung, 6-
Gang
Fahrzeugart Gebrauchtwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. 2VZ-018304
Ausstattung:
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K ontakt:

Senger Holstein GmbH

Berliner Stral3e 4-6

23560 Luebeck

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: thomas.voelker@auto-senger.de
E-mail: matthias.scheel@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Navigationssystem, Klimaauto-
matik 2 Zonen, Bi-Xenon, Abbiegelicht, Interieur Stoff, Alarm-Anlage, Tempo-Begrenzer,
Einparkhilfe vo + hi, Sitzheizung, CD-Player, Radio mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-fach,
7 Airbags, ESP (el. Stabilitats Programm), indiumgrau metallic, USB Anschluss, Interieurfar-
be Schwarz, Alufelgen 16 Zoll, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsper-
re, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse EURO 6, Elektron
.Servolenkung, Aufentemperaturanzeige, Automatische Umluftkontrolle, Privacy-Verglasung,
Geteilte Ruckbank, Isofix-System, Leder-Lenkrad, Lenkradverstellung, Mittelarmlehne, Pol-
len-/Mikrofilter, Regensensor, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Kreditschutzbrief
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

5.004,-
11.676,-
6,78 %
6,99 %
36
45.000 KM
468, -
1.192,-
14.869,-
8.317,-
169.,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.
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GEPRUFT. GARANTIERT. SICHER.
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